
MIĘDZYNARODOWE STUDIA POLSKIE 

studia I i II stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Beata Abdallah-Krzepkowska beata.abdallah-krzepkowska@us.edu.pl  

dr hab. Aleksandra Achtelik, prof. UŚ 
Środa A0.7/ 

aleksandra.achtelik@us.edu.pl 

dr hab. Magdalena Bąk, prof. UŚ poniedziałki, magdalena.bak@us.edu.pl  

dr Grzegorz Błahut 
Czwartek 13.00-13.45,  

grzegorz.blahut@us.edu.pl 

dr Beata Bogusz-Kang beatakangbogusz@gmail.com  

dr hab. Justyna Budzik Czwartek 13.00-13.45, A5.28 lub bufet 

dr hab. Aleksandra Dębska-Kossakowska 
Środy 13.00-13.45, sala A5.7 lub A5.8 

aleksandra.debska-kossakowska@us.edu.pl  

dr hab. Dorota Fox, prof. UŚ 
Piątek 13.00-13.45 sala A 5.19  

dorota.fox@us.edu.pl  

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska 
środy, 13.00-13.45, s. A2.5 (1. poł. semestru) i 

C1.8 (2. poł. semestru) 

dr Anna Gawryś-Mazurkiewicz anna.gawrys@us.edu.pl  

dr Paweł Golda pawel.golda@us.edu.pl  

dr Dorota Gregorowicz dorota.gregorowicz@us.edu.pl  

dr Edyta Gryksa-Pająk 
Piątki godz. 13.00-13.45 gabinet A5.14 

edyta.gryksa@us.edu.pl  

dr Janina Janas j.janas@virgilio.it  

dr hab. Aleksandra Janowska, prof. UŚ 
piątek , p. A.3.25 

aleksandra.janowska@us.edu.pl  

dr Aleksandra Kalisz czwartek, p. A. 3.15 

mgr Daeup Kim ireland9613@naver.com  

dr Beata Kiszka-Pytel 
Czwartek, p. A/3.13 

beata.kiszka@us.edu.pl  

mgr Katarzyna Korusiewicz kasia.korusiewicz@wp.pl  
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prof. dr hab. Tomasz Lisowski lisowski@amu.edu.pl  

dr Marcin Maciołek piątek, p. A/2.5 

dr hab. Grażyna Maroszczuk, prof. UŚ 
wtorek  p.A.6/23 

grazyna.maroszczuk@us.edu.pl    

dr Jan Olbrycht jolbrycht@onet.pl  

prof. dr hab. Dariusz Rott 

Wtorki (od 3 grudnia) 13.00-13.45, pokój 

A.6.13 

dariusz.rott@us.edu.pl 

dr hab. Bożena Szałasta-Rogowska, prof. UŚ 
Poniedziałek, 13.00 - 13.45, pokój A 6.20 

bozena.szalasta-rogowska@us.edu.pl  

dr Agnieszka Tambor Czwartek o 13.00 A 0.7 

prof. dr hab. Jolanta Tambor Środa, A.07, jolanta.tambor@us.edu.pl  

mgr Ilona Wabik 
Od 18.11 - poniedziałek 13.00/13.45 SPNJO 

Bankowa 14, IIIp. Pawilon B, pok. 363 

dr Maria Wacławek Czwartek, godz. 13.00, s. A2.23 (WH) 

dr Krystian Węgrzynek Środa, A.07, krystian.wegrzynek@gmail.com  

 

dr Joanna Wróbel 

poniedziałek 13.00-13.45 WH Uniwersytecka 4 

| pokój A4.18 / MS Teams  [LINK — zawsze 

umów się na spotkanie] 
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